
         ZARZĄDZENIE NR 1245/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2008 roku

w sprawie nieodpłatnego udostępnienia powierzchni pod realizację imprezy 
pn. Muzyczne Wydarzenie Krakowa „May B Kraków”– koncert Celine Dion 
na Błoniach Krakowskich

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5 zarządzenia Nr 394/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości 
lub przestrzeni będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) i § 2 ust. 5 zarządzenia Nr 598/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania zgody na czasowe 
zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1
Zwalnia się Krakowskie Biuro Festiwalowe z siedzibą w Krakowie przy ul Olszańskiej 7,        
z opłaty w wysokości 36 484,10 zł (słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt cztery 10/100) za zajęcie powierzchni w czasie imprezy pn. Muzyczne 
Wydarzenie Krakowa „May B Kraków” – koncert Celine Dion, organizowanej w dniu 
28 czerwca 2008 r. na Błoniach Krakowskich.
Zwolnienie z opłaty za zajęcie powierzchni nie obejmuje podatku VAT w wysokości
6 579,10 zł (słownie złotych: sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć 10/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


